旭区社協発第 545 号

     令和５年２月 17 日

各自治会町内会長 様

広 報 ご 担 当 者 様

社会福祉法人

横浜市旭区社会福祉協議会

会長  池田 宏史

広報紙「あさひいきいき宣言（No.112）」の配布について（ご依頼）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本会事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

  さて、このたび本会広報紙「あさひいきいき宣言(旭区社協だより)」112 号を発行し

ましたのでご送付させていただきます。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが広報よこはま旭区版(３月号)と

ともに地区内全世帯へ配布くださいますよう、お願い申しあげます。

  今後も地域のみなさまに“いきいき”としていただけるような広報紙を目指し、発

行していきますので、ご支援とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

  ◆送付部数   広報よこはま旭区版（３月号）と同部数

担当：樋野・梅崎

電話：３９２－１１２３

FAX：３９２－０２２２

区連会 資料４-１

	萓晞ｼ譁㍉R4_112蜿ｷ・亥推閾ｪ豐ｻ莨夂伴蜀・ｼ壹≠縺ｦ・牙玄騾｣莨夂畑
	MX-5151_20230206_164910